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Røyland eplegløgg kan serveres kald eller oppvarmet. Tilsett 
gjerne bobler eller hvitvin. Solbærsyltetøyet og krydret 
blåbærsyltetøy passer godt til milde oster, desserter, pai eller 
kaker. Prøv den gjerne på vafler, pannekaker eller til varme 
rundstykker. Krydret tyttebærsyltetøy egner seg godt som 
middagstilbehør, til kjøttretter, pølser eller dessertvarianter.

Eplegelé: Fremstilt av 62 g saft av epler pr 100 g gelé. 
Solbærsyltetøy: Framstilt av 60g solbær per 100g ferdig 
produkt. Tilsatt sukker per 100g: 29g. Tyttebærsyltetøy: 
Fremstilt av 67 g tyttebær pr 100 g ferdig produkt. Gløgg: 
Framstilt av 60 g eplesaft per 100 g ferdig produkt.

Smaken av ekte norsk natur fra Røyland Gård.

En smakfull gaveeske å gi til noen du er glad i fra 
Røyland Gård. Opplev den rene, forfriskende smaken 
av norsk natur med eplegløgg og tre syltetøy av 
blåbær, tyttebær og solbær. Røyland håndplukker de 
beste norske råvarene for å gi deg den autentiske 
smaken av Norge. Eplegløggen er drikkeklar og kan 
nytes varm eller kald, gjerne som velkomstdrink 
sammen med vin eller bobler. Syltetøyene passer til 
helgefrokosten, ostefatet, vaflene eller som 
smaksforsterker til kjøtt- og pølseretter. Produktene er 
uten konserveringsmidler, rørsukkeret og krydderet 
som benyttes er økologisk. Pernille og Gunnar ønsker 
å dele sin lidenskap for ekte norsk matkultur, og håper 
å inspirere til uforglemmelige måltider.

Pernille Vea og Gunnar Sagstuen driver Røyland Gård på 
Engesland i Indre Agder. Her plukkes, høstes, saftes og syltes 
det året rundt. Gavepakken består av drikkeklar eplegløgg, 
krydret blåbærsyltetøy, krydret tyttebærsyltetøy og 
solbærsyltetøy. Røyland lager også andre syltetøyvarianter og 
gelé som tilbehør til middag og ost, samt eplesaft. Det unike 
med Røylands produkter er at de alle baseres utelukkende på 
norske råvarer. I tillegg benyttes økologisk rørsukker som 
søtning.
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